Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 16 »  июня    2016г.                        с. Белый Яр                                     № 626

О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации Белоярского сельсовета от 04 февраля 2016 года № 136 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам в возрасте не старше 35 лет (молодые специалисты)»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 6.10.2003гогда № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение к Постановлению администрации Белоярского сельсовета от 04 февраля 2016 года № 136 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам в возрасте не старше 35 лет (молодые специалисты)» следующие изменения:
- пункт 16  приложения к Постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                     И.Н.Логинов

Отпечатано в 3-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84